
811ASIL

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL
SÚMULA E RELATÓRIO DA PARTIDA
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• I RodadaJ 18'Campeonato' Brasileiro da Serie B 2013
Jogo: Ceará. S~ortina: Club x Sociedade EB-ortiva pAlmeiras 'Sp'

Data: 31/0812013 I Horário: I 21:00
Estádio: Ar.na Castelão " CE
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EQUIPEA EQUIPE B

Entrada no'" tempo: so: S5 Entrada no '0 tempo eoS5

Entrada no 2' tempo ?Z__co Entrada no 2° tempo: za-eo
Inbo do I" tempo: 21:00 Término do '" tempo' 2147 Resultado do '" tempo -' x L
Inicio do 2" tempo: ~'O2 T~rmjr.o do ./.' tempo; :92:5-0 Resultado final: 2 '2
Acréscimo I" tempo: 2'Nw· Acr~scimo 2° tempo: 3'!\li 1t-J oce.: c ; i-c s ..~ <,
~'~I"~ •••• ~ •
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~.,.. ""..;ao d•.••.•r~3 co""., O< numerosó<>sdoeu",.n"" de i~en(ifl,aç,lQdo. jogodore<• Ó' ;o,mçolO"" CBI. A idenúheaç,lodo, .".", ••,~ foi'"
pf,merramoot<pel. ""oipo ",,"""nto. medi.nl0 •• ibiçilC"" ca~ei" d. jog.dor •• podid. pel. ,",pO<tÔ/,fe<!eroç.l)00 por doce",ertto d. idontidado
•• pedid~por (wg~o pub"o ofj".1. As rol.,o<-<devem,.., .nO""'" õ •• te documE!fito.
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CARTOES AMARELOS •
TEMPO lTl2T ,- NOME DO JOGADOR EQUIPE
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EXPuLSOES EIOU INCOENTlS,CONDUTAS. SERVIÇOS E OlJROS

ücor;endo e,pu~' d~ jogildore, relatar na me,ma ordem utili•• da p"a a, ai;Nerlênôa', ou ",ja, Temf>O,lT12T,n" do jog.dor e
equipe. A de51:riç;;odeve ",r objet,", e o, rMtill<l' e.posto, de forma dara_ O~\fa' anormalidaaes ae"/em ser merdo""d"" tai, como;
eslado da, ins,"l.ç~ (árbitro,. jogadore,), gramaoo, ilumiMçt.ü, condula dos jogMOlI'S, integrante, daS comissões técnicas,
atuaçllo dos gandulõ', do publico. policiam~nto. ;E1"IIi,om~lco. inclusive ambulancia. 'eguran,". In/ormar quando "ao ocorrer
pagamer>lo da, despe"'" arbitragem e OUiIOSj,tu, dignos de re<;ji"''' Se ho,-,,",r necessidade de complementar este relat6rio elaoor.r
documento adicional ~ .noiar como a""""
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FlCH~~CNICA

Campeonato: ~"'5llt1- •• ~,-" ""I' IRodada: 1/8:

Jogo: - 5. - S. ~. '~lM6IP4S•••••
Data: ~iI011 ZOl5 I t-Icr~rio: I .2l: 00

EsMdio: I ..:IA----;i\lIT~~
-, UF I «e

CRONOLOGIA

EQUIPE ,. EQUJl'E 8

Entrada no l' tempo: ~~ Entrada no I" tempo: ,2P;5 .

Entrada no 1" tempo 22:dfJ Entrada no 2° tempo: 2.z:t:' O

Inldo do l' tempo: 21·>()() Término do I' tempo: 2/: 11 Reiultõdo do 1" tempo: X .1 .
Inicio do 2' tempo: 22;0Z, Término do Y tempo: .22: 50 Resultado final ',li!.-
Acréscimo 1" tempo: 2~ . Acréscimo 2" tempo: 3' M/N_ cos. ACJi1fsw«1s ,k.---v! bQ À
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CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL
COMUNICAÇÕES GERAIS

JOGO:
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•CEARA SPORTING CLUB
DEPARTAMENTO DE FUTEBOL PROFISSIONAL

CAMPEONATO BRASILEIRO SÉRIES 201.3

JOG~:CEARÁ S.C. Ifj X. PALMEIRAS -
ocal: Estádio Castelão DATA; 31/08/2013 Horário: 21 :00 H. Local

• JOGADORES TITULARES APEUDO DOCUMENTO _ .C8F N"
1 ERNANDO HENRIQUE DOS ANJOS I FERNANDO HENRIQUE I 8788/2013 156439

2 ARCOS MARTINS DOS ANJOS MARCOS 13332037-56 164247

3 lEGO IVO PIRES I OlEGO IVO 1392817200 2958'15
4 lCARDO CÉSAR DANTAS DA SILVA POTIGUAR 002614138 327667

~ LENNYSONSILVA DO NASCIMENTO XAVE5 10963383 162398

6 WELLlNGTON"DA SILVA VICENTE VICENTE 807J/2012 151689

7 lCARQQ DIAS ACOSTA. RICARDINHO 8794/2013 169114

B OÃO MARCOSALVES FERREIRA JoÃO MARCOS 5128/2011 155201

9 OÃO SOARESDA MOTA NETO . MOTA 8947/2013 135893
--tiJi OGÉRIO MIRANDA S/LV.A ROGERINHO. 2018973509 158760

11 AGNO ALVES DE ARAÚJO MAGNO ALVES 20578687-4 120743

•

•

•••
'"

CBF N'"
1532?9
175138

DOCUMENTO.
33449234

292829561

1145318118

132075714

6073/2011

411114554
6146/2011

5673/2011

779847

APEUDO
JAILSON

GUSTAVO CONCEIÇÃO

OOUGLA5

DIOGO ORLANDO

ÉVERTON

OINELSON

ROMARIO

LUI5 HENRIQUE

RYCHELY

.JOGADORES RESERVAS
12 lAILSON MARCELINO DOS SANTOS

13 USTAVO SILVA CONCEIÇÃO

14 OUGL4S AUGUSTO MENDES DOS SANTOS

15 lOGO ORLANDO DE OLIVEIRA

16 fVERTON CLAITON DA SILVA

17 INELSON HM.4 DOS SANTOS

18 OMÁRIO MARQUES RODRIGUES

19 UIS HENRIQUE SALES ÇJ S~

20 YCHELY CANTENH~ O~RA

ASS. ~
CAP. ~NDO HENRIQUE DOS ANOS I·

.
COM'JSSÃO TÉCNICA FUN'"·O.• ~

~ ÉRGIO SOARES DA SILVA TÉCNICO

ENYS LUCTKE FAClNCANI AUX. TECNICO

'OAQUIM SAMPAIO GARCIA FILHO MÉDICO

NACLETO PiRES DE SOUSA MASSAGISTA
UNiFORM'E COR DA CÃMJSA

OGADORE5 LISTRADO PTO/BCO

OLEIRO TTTULAR LARANJA

OLEIRO-RESE!WA LARANJA

OLU~O~R~ffl~S '~~RELO

C",,, " de Ag'''' d,2013. ~/!I (t:. . \ hf-t...- t'O::'
- .",. !

Mazinho Patrão
5 pervisor de Futebol

FERNANDO HENRIQ E I

183227

156137
314174
161636
299849 •
340241

169876,
N"': "1

·.DOCUMENTO
16407560

10664367-8

CREF034749-SP

CRM 11323-CE

510.J8J CE

CALÇÃO
PRETO

CINZA

CINZA

MELio
PRETO

LARANJA

LARANJA

•



campeiio d<J Seculo IOf

CAMPEONATO BRASILEIRO 2013 - SERIE B
SUMULA OFiCiAL DE JOGO

DATII' J1./08/Z0JJ
LOCAL' FORTIIL.fLIl

ESTÁDIO' IIRflVll CASTfLAo HORA; lJHOO

'/> •• NOME

T 25 fERNANDO BULTENBENDER PRASS

T s EVANllDO BORGES BARBOSAJU~jIOR

T 3. TIAGO DOS SANTOS ALVES

T , WILlIAM GABRIEL MENDIETA PINTOS

T 42 LUIS FELIPE DIAS 00 NASCIMENTO

T 3 HENRIQUE ADRIMlO OUSS

T 11 WESLEY L.OPESBELTRAME

T 10 JORGE llJlS VALOIVIA TORO

T 14 AI~n Kard"" de So~,a Pereir. Ju"ior

T 18 MA~.cIO RODRIGUES ARAUJO

T 38 WEVERSON LEANDRO OLIVEIRA MOURA

S 1 BRUNO CORTEZ CARDOSO

S 40 CELIPEMENEZES JACOMO

S S SEBAsnAN EGUREN lEDE$MAS

S 20 SERGIO RICARDO DOS SANTOS JUNIOR

S 29 CAIO DANILO LUR5Er.tnJPOr.t1

S 13 WENDEl SANTANA PEREIRASANTOS

S 17 RONIERI DA SilVA PINTO

S 33 Ar.tDRE LUIZ SilVA 00 NASCIMENTO

( T I Tl1lJlAR (S I SUPLENTE

F.P.F

150283
114118
168684
174627
41722
141063
123640
178424
174836
36219
152586
34495
174625
177658
114526
131486
114971
152400
154411

NOME

COMISSÃO TÉCNICA
ro""o
T~c"ko

P"'p. Flsiw

Gilson KIEina
Carlos Fabiano Mazolla Vieira

Vinicius De Mathias Martins

Sergio Luiz de Oliveira
J ;.1. {é'/

•

DOCUMENTO

RG3B28S4-1
CRH 015862 "
CRM79539 __

14826483-9
q?3GG5:f
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